
XI  Międzynarodowy  Turniej
Karate Kyokushin „Carbon Cup”
w  Jastrzębiu-  Zdroju  z
udziałem  limanowskich
zawodników.
3 listopada w Jastrzębiu – Zdroju odbył się XI Międzynarodowy
Turniej  Karate  Kyokushin  „Carbon  Cup”  z  udziałem  360
zawodników z 36 klubów z Polski i Czech. Karatecy z klubu ARS
Limanowa – Joniec Team wrócili z tego  prestiżowego turnieju z
ośmioma medalami.

Do  rywalizacji  w  tym  wymagającym  turnieju  przystąpiła
reprezentacja limanowskiego klubu w składzie: Anna Kurek, Anna
Szewczyk, Magdalena Szewczyk, Alicja Szumilas, Zofia Śliwa,
Justyna  Stach,  Jagoda  Zelek,  Mikołaj  Limanówka,  Filip
Limanówka,  Przemysław  Ćwik,  Adrian  Kamenczak,  Patryk
Kądziołka,  Wiktor  Stochel,  Jakub  Kądziołka.  Opiekę  nad
zawodnikami sprawował ich trener  – sensei Arkadiusz Sukiennik
(4 dan). Zawodnikom towarzyszyła liczna grupa najwierniejszych
kibiców, czyli ich rodzice.
W Jastrzębiu Zdroju nasi karatecy kolejny raz zaprezentowali
nie tylko wysoki poziom umiejętności, ale również wykazali się
odwagą i prawdziwym „duchem walki”. W większości przypadków
stawali  do  walki  z  zawodnikami  nie  tylko  bardziej
doświadczonymi, ale też o lepszych warunkach fizycznych. Mimo
to wychodzili z takich pojedynków obronną ręką. I za to należą
się im wszystkim wielkie brawa.
Na  szczególne  wyróżnienie  zasługują  medaliści,  którzy  w
pięknym stylu wywalczyli miejsca na podium:
1. Jagoda Zelek – złoty medal w kumite w kumite kadetek +35 kg
i brązowy medal w konkurencji kata kadetek,
2. Justyna Stach – złoty medal w kumite juniorek -55 kg oraz 4
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miejsce w kata juniorek,
3. Jakub Kądziołka – srebrny medal w kumite juniorów -65 kg,
4. Adrian Kamenczak – srebrny medal w kumite kadetów +40 kg,
5. Alicja Szumilas – brązowy medal w kumite młodziczek -55 kg,
6. Magdalena Szewczyk – brązowy medal w kumite kadetek mł. -25
kg  i  brązowy  medal  w  kata  kadetek.Łącznie  nasi  zawodnicy
zdobyli 8 medali, w tym 2 złote, 2 srebrne i 4 brązowe co
przełożyło się na 8 miejsce w klasyfikacji drużynowej.

Gratulujemy wspaniałej, sportowej postawy i życzymy dalszych
sukcesów!

 

źródło: UM Limanowa
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Obchody  Jubileuszu  90
rocznicy  Górskiej  Szkoły
Rolniczej
W poniedziałek 25 listopada 2019 r. odbyły się uroczystości
Jubileuszu 90 rocznicy powstania Górskiej Szkoły Rolniczej w
Łososinie Górnej. W obchodach wśród licznych gości  wzięli
udział również przedstawiciele Powiatu Limanowskiego: Starosta
Limanowski  Mieczysław  Uryga,  Członkowie  Zarządu:  Wojciech
Włodarczyk i Czesław Kawalec oraz Radni Powiatowi: Bogumił
Grzyb,  Stefan  Hutek,  Jan  Puchała,  Grzegorz  Wójcik,  Marian
Wójtowicz i Artur Żaba.

Pierwszym   punktem  obchodów  było  odmówienie  modlitwy  za
zmarłych nauczycieli i uczniów wraz ze złożeniem wiązanek  na 
grobach  twórców  szkoły  tj.  Dyrektora   inż.  Jana  Drożdża
spoczywającego  na  cmentarzu  parafialnym  w  Łososinie  Górnej
oraz  inż.  Józefa  Marka  spoczywającego   na  cmentarzu
parafialnym  w  Tymbarku.

Następnie  uczestnicy   obchodów  udali  się  do  kościoła
parafialnego  w  Łososinie  Górnej   gdzie  odprawiona  została
uroczysta msza św. w intencji  zmarłych twórców  szkoły tj.
Dyrektora  Jana Drożdża, nauczycieli  oraz  uczniów. Po mszy
św.  miało  miejsce  złożenie  wiązanki  kwiatów  pod  Pomnikiem
Legionistów a następnie wszyscy udali się do Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego  nr 4 w Limanowej.
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Jak  przystało  na  tradycję  gościnności  wszystkich   witał
radosnym  śpiewem   zespół  regionalny  Słopniczanie   a  na
stoiskach  gastronomicznych  można  było  degustować  tradycyjne
potrawy regionalne. Stoiska wystawiły: Koło Gospodyń Wiejskich
w Łososinie Górnej pod przewodnictwem  Pani Marii Wróbel. Koło
Gospodyń Wiejskich w Starej Wsi pod przewodnictwem Pani Marii
Fiejtek, Gmina Łukowica pod przewodnictwem Wójta Gminy Bogdana
Łuczkowskiego,  Firma  „Laskopol”,  Stowarzyszenie  Producentów
Owoców i Warzyw w Ujanowicach „Suska Sechlońska”, Gospodarstwo
Sadownicze  Pana  Wincentego  Krzyżaka  „Sady  Wincenta”  z
 Żmiącej, Firma”Tymbark”,Firma Produkcyjno-Usługowa  „Naturex”
Łukasza Nowaka z Żmiącej. Stoisko zaprezentowała również firma
„Gold  Drop”  z  Limanowej,  producent  ekologicznych  środków
czystości.
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Główną  częścią  Jubileuszu  była  konferencja   naukowa
 „Rolnictwo na terenach górskich i podgórskich” prowadzona
przez  wykładowców  Uniwersytetu  Rolniczego  w  Krakowie.
Konferencje prowadził  dr  Józef, Szymon Wroński –Limanowianin
, wykładowca akademicki PAT w Krakowie, autor wielu publikacji
o Limanowej a zwłaszcza Bazylice Limanowskiej. Poszczególne
wykłady wygłosili : prof. dr hab. Jan Szarek „Ekologiczna
produkcja zwierzęca w terenach górskich podgórskich,  Prof. dr
hab.  inż.  Tadeusz   Juliszewski-  „Gospodarka  górska  –
współczesne uwarunkowania”, Prof. dr hab. Wiesław Musiał – 
„Problemy rozwoju rolnictwa na obszarach górskich” oraz dr
inż.  Renata  Bieżanowska-Kopeć  –  Wpływ  żywienia  na  choroby
cywilizacyjne”.

 

źr.fot.: www.ziemialimanowska.pl
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Spotkanie  mikołajkowe  pn.
„Dobro Zawsze Wraca”
grudnia w Zespole Szkół Techniczno-Informatycznych w 7
Limanowej od godz. 11.00 odbędzie się spotkanie mikołajkowe
przeznaczone dla osób z niepełnosprawnością z terenu powiatu
limanowskiego pod nazwą Dobro Zawsze Wraca. Dla uczestników
organizatorzy przygotowali liczne atrakcje: przedstawienie
przedszkolaków z Przedszkola „U Cioci Agatki” z Tymbarku,
pokaz tańca podopiecznych Specjalnego Ośrodka Szkolno-
Wychowawczego w Dobrej, wspólne śpiewanie przy akompaniamencie
akordeonu oraz krojenie wielkiego tortu w kształcie serca.
Punktem kulminacyjnym będzie spotkanie ze Świętym Mikołajem,
.który wręczy słodkie prezenty

Prezenty  pochodzą  ze  zbiórek  przeprowadzonych  w  szkołach
powiatu limanowskiego w ramach akcji „Dobro zawsze wraca”. Są
to  m.in.  słodycze  artykuły  szkolne  dekoracyjne  i  zabawki.
Dzięki  zaangażowaniu  i  ofiarności  uczniów  i  nauczycieli
będziemy mogli przeprowadzić spotkanie mikołajkowe, a wręczone
prezenty  z  pewnością  wywołają  uśmiech  na  twarzach  osób  z
niepełnosprawnością biorących udział w wydarzeniu.

Impreza będzie mieć charakter otwarty. W związku z powyższym w
celach  organizacyjnych  prosimy  o  telefoniczne  zgłoszenie
udziału dziecka z niepełnosprawnością w spotkaniu mikołajkowym
do 30 listopada br. pod nr. 18 33 37 828
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Konkurs  Poezji  i  Pieśni
Patriotycznej  w  Zespole
Szkolno – Przedszkolnym Nr 1
w Limanowej
21 listopada w sali widowiskowej Domu Pielgrzyma przy Bazylice
MBB w Limanowej odbył się XVIII  Konkurs Poezji i Pieśni
Patriotycznej  o  zasięgu  Powiatowym.  W  tym  roku  uczestnicy
zaprezentowali  utwory  pochodzące  z  okresu  od  przewrotu
majowego do zakończenia II wojny światowej. Honorowy patronat
nad  wydarzeniem  sprawowali:  Starosta  Limanowski   oraz
Burmistrz  Miasta  Limanowa.

Do  konkursu  zostało  zgłoszonych  29  uczestników  (zespoły  i
soliści) w kategorii „pieśń patriotyczna” oraz 32 uczestników
w kategorii „poezja patriotyczna”.

O godzinie 9.00 pani dyrektor ZS – P nr 1 w Limanowej, mgr
Kazimiera Zięba powitała wszystkich zgromadzonych. Kilka słów
do uczestników oraz ich opiekunów wygłosił także ksiądz Prałat
dr Wiesław Piotrowski, proboszcz Parafii Matki Bożej Bolesnej
w Limanowej.

Po  zakończeniu  konkursowych  przesłuchań  uczniowie  mogli
obejrzeć widowisko słowno – muzyczne pod tytułem „Wolność”
przygotowane  przez  siedmioosobową  grupę  uczestników
Środowiskowego  Domu  Samopomocy  w  Limanowej  pod  kierunkiem
terapeutek Agnieszki Liszki i Anny Kędroń.

Występy uczestników w kategorii „pieśń patriotyczna” oceniła
komisja  konkursowa  w  składzie:  pani  Halina  Dyczek  –
przewodnicząca oraz członkowie – panie Renata Biernat i Iwona
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Śliwa. Nagrody laureatom wręczyli panowie: Starosta Limanowski
pan  Mieczysław  Uryga  oraz  Wójt  Gminy  Limanowa  pan  Jan
Skrzekut. Obaj pogratulowali uczestnikom i ich opiekunom oraz
zachęcali młodych artystów do dalszej pracy, by rozwijać swoje
talenty.

Poniżej  przedstawiamy  wyniki  tegorocznej  edycji  konkursu  w
poszczególnych kategoriach:

Laureaci w kategorii „pieśń patriotyczna”:

Soliści:

Grand Prix

Emilia Ryś z Zespołu Szkolno – Przedszkolnego nr 1 w Limanowej

I miejsce

Miłosz Koszut ze Szkoły Podstawowej w Pisarzowej

II miejsce

Gabriela Guzik z Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Laskowej

Anna Paruch z Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Laskowej

Zofia Opyd ze Szkoły Podstawowej nr 1 w Kamienicy

III miejsce

Joanna Rucińska ze Szkoły Podstawowej nr 1 w Szczawie

Zuzanna Krzywdzińska ze Szkoły Podstawowej nr 2 w Limanowej

Wyróżnienie

Zuzanna Wrona ze Szkoły Podstawowej nr 2 w Limanowej

Jakub Hyrc ze Szkoły Podstawowej nr 1 w Szczawie

Wiktoria  Śmierciak   z  Zespołu  Placówek  Oświatowych  w
Słopnicach



Gabriela Lupa ze Szkoły Podstawowej w Koninie

 zespoły

I miejsce nie zostało przyznane

II miejsce

zespół wokalno – instrumentalny ze Szkoły Podstawowej nr 2 w
Kasince  Małej  w  składzie:  Aleksandra  Druzgała,  Gabriela
Drabik,  Dawid  Szczypka,  Anna  Nawara,  Stanisław  Jakubiak,
Dominika Cież

III miejsce

zespół ze Szkoły Podstawowej w Mordarce w składzie: Paulina
Szewczyk, Anna Ładoś, Katarzyna Kaim, Alicja Mrowca

Wyróżnienie

zespół wokalny ze Szkoły Podstawowej nr 1 w Starej Wsi w
składzie: Maria Mąka, Zuzanna Michalik, Oliwia Bilska, Mateusz
Włodarczyk, Tomasz Mąka.

Występy uczestników w kategorii „poezja patriotyczna” oceniało
jury w składzie: przewodnicząca – pani Renata Hasior oraz
członkowie  –  panie  Bernadeta  Polak,  Marta  Machynia,  Aneta
Jedynak.

Laureaci w kategorii „poezja patriotyczna”:

I miejsce

Mateusz Radzięta ze Szkoły Podstawowej w Pisarzowej

II miejsce

Julia Szumańska ze Szkoły Podstawowej w Nowym Rybiu

Joanna Czachurska z Zespołu Szkolno – Przedszkolnego nr 1 w
Limanowej



III miejsce

Julia  Wąsik  z  Zespołu  Szkolno  –  Przedszkolnego  nr  1  w
Limanowej

Maria Smorońska z Niepublicznej Szkoły Podstawowej w Piekiełku

Blanka Stach z Niepublicznej Szkoły Podstawowej w Piekiełku

Wyróżnienie

Kamil Michalik ze Szkoły Podstawowej w Pisarzowej

Karolina Gromala ze Szkoły Podstawowej nr 2 w Kamienicy

Edyta Pietrzak ze Szkoły Podstawowej w Kasinie Wielkiej

Anita Smoleń ze Szkoły Podstawowej nr 2 w Limanowej

Szymon  Biernat  z  Zespołu  Szkolno  –  Przedszkolnego  nr  1  w
Limanowej

Zuzanna Jasica Szkoła Podstawowa w Mordarce

Nagrody  dla  laureatów  konkursu  ufundowane  zostały  przez:
Starostwo Powiatowe w Limanowej, Urząd Miasta Limanowa oraz
Urząd Gminy Limanowa.
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Powiatowa  Licealiada
Młodzieży  w  Piłce  Ręcznej
Dziewcząt
W dniu 22.11.2019r. odbyła się Powiatowa Licealiada Młodzieży
w Piłce Ręcznej Dziewcząt.

Poniżej prezentujemy wyniki.

wyniki

Źródło: www.mos.limanowa.pl

Powiatowe  Igrzyska  Młodzieży
Szkolnej  w  Tenisie  Stołowym
Drużynowym  Dziewcząt  i
Chłopców
Zawody odbyły się w dniu 21.11.2019r. Wyniki oraz zdjęcia
przedstawiamy poniżej.

wyniki dziewcząt

wyniki chłopców

zdjęcia

Źródło: www.mos.limanowa.pl
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Lokalna  Organizacja
Turystyczna  Powiatu
Limanowskiego ma swoje logo i
stronę internetową
Wiemy  już  jakie  logo  będzie  miała  Lokalna  Organizacja
Turystyczna  Powiatu  Limanowskiego.  Dodatkowo  możemy  się
pochwalić,  że  od  listopada  tego  roku  ruszyła  strona
internetowa  Organizacji  dostępna  pod  adresem
www.lotlimanowski.pl.   

Zarząd  Lokalnej  Organizacji  Turystycznej  ogłosił  w
październiku konkurs na logo Lokalnej Organizacji Turystycznej
Powiatu Limanowskiego. Konkurs skierowany był do projektantów,
artystów plastycznych, uczniów, studentów, absolwentów szkół i
uczelni wyższych – osób fizycznych, prawnych.

Komisja konkursowa w regulaminie określiła że logo powinno
kojarzyć się z powiatem, jego historią, tradycją, kulturą,
przyrodą lub innymi walorami charakterystycznymi dla powiatu i
jego społeczności, być oryginalne, czytelne i funkcjonalne,
cechować  się  wysokim  poziomem  artystycznym,  spełniać
jednocześnie  rolę  marketingową  i  informacyjną.

W  odpowiedzi  na  konkurs  wpłynęło  kilkadziesiąt  prac  od  6
autorów. W dniu 13 listopada 2019r. w Starostwie Powiatowym na
posiedzeniu,  komisja  konkursowa  wybrała  zwycięską  pracę.
Laureatem został Kamil Leśniak z Pisarzowej.

Wybrane logo prezentuje się następująco:
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Przedstawia ono krajobraz Beskidu Wyspowego podczas zachodu
słońca, a dokładniej trasę na szczyt Mogielicy i znajdującą
się tam wieżę widokową. Za zwycięską pracę autor otrzymał w
dniu 22 listopada z rąk Starosty Limanowskiego Mieczysława
Urygi  i  Wicestarosty  Agaty  Zięba,  nagrodę  finansową  w
wysokości  1000  zł.  W  przekazaniu  nagrody  uczestniczyli
Skarbnik LOTu Elżbieta Młynarczyk i Członek Komisji Rewizyjnej
LOTu Paweł Tokarczyk.

 

Powiatowe  Igrzyska  Dzieci  w
Halowej  Piłce  Nożnej
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Dziewcząt
Zawody odbyły się w dniu 17.10.2019r. Wyniki oraz zdjęcia
prezentujemy poniżej.

wyniki

zdjęcia
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Święto Zawodów 2019
Już w najbliższą środę tj. 27 listopada 2019 r. w Zespole
Szkół Technicznych i Ogólnokształcących w Limanowej odbędzie
się kolejna edycja Święta Zawodów. Impreza organizowana jest w
ramach promocji kształcenia zawodowego  i szkół realizujących
projekty ze środków unijnych, które wpływają na modernizację
kształcenia zawodowego w powiecie limanowskim.

Podczas prezentacji zawodów nauczanych w limanowskich szkołach
zawodowych,  młodzież  klas  ósmych  szkół  podstawowych,  może
zapoznać  się  z  bogatą  ofertą  edukacyjną  szkół
ponadpodstawowych.  Swoją  ofertę  edukacyjną   przedstawią
szkoły:  Zespół  Szkół  Technicznych  i  Ogólnokształcących  z
Limanowej, Zespół Szkół nr 1 z Limanowej, Zespół Szkół im. KEN
z Tymbarku, Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych z Mszany Dolnej,
Zespół Szkół Techniczno – Informatycznych z Mszany Dolnej.

Stoiska dla uczniów,  rodziców

https://powiat.limanowski.pl/blog/powiatowe-igrzyska-dzieci-w-halowej-pilce-noznej-dziewczat-3/
http://www.mos.limanowa.pl/pdf/kom/1920/kom-halowa-pilka-nozna-dz-id.pdf?2
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i wychowawców  będą dostępne od 9:00 – 13:00 w hali sportowej
ZSTiO przy ul. Zygmunta Augusta 8 w Limanowej.  Impreza co
roku cieszy się ogromnym zainteresowaniem wśród młodzieży.

Dzień wcześniej tj. 26 listopada odbędzie się posiedzenie Rady
Programowej projektu Utworzenie CKZiU w ZSTiO w Limanowej –
poszerzenie oferty szkół prowadzących kształcenie zawodowe i
ustawiczne z terenu Powiatu Limanowskiego, którego realizacja
rozpoczęła  się  w  2017  roku  i  dobiega  końca  w  2020  roku.
 Całkowita  wartość  projektu  to  6  617  310.14  zł  ,
dofinansowanie  wyniosło  5  955  566.26  zł  (90%).  W  ramach
realizacji  projektu doposażono szkoły w nowoczesne sprzęty i
pracownie,  rozbudowano  warsztaty  samochodowe  w  ZSTiO,
przeprowadzono  wiele  kursów  i  szkoleń  dla  uczniów  i
nauczycieli.   W 2020 roku ruszy realizacja kolejnego projektu
na  lata  2020-2023  dla  szkół  zawodowych  z  terenu  powiatu
limanowskiego na łączną kwotę 7 901 590,21 zł .

W ramach posiedzenia Rady Programowej odbędzie się konferencja
szkoleniowa  dla  szkolnych  doradców  zawodowych  szkół
podstawowych  i  przedstawicieli  pracodawców.
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Warsztaty  kulinarne  Kół
Gospodyń  Wiejskich  z
Pisarzowej,  Męciny  oraz
Sowlin
20 listopada w świetlicy wiejskiej w Pisarzowej miały miejsce
warsztaty kulinarne, których tematyką były „swojskie wyroby”.
Tym razem warsztatom przewodziły im gospodynie z Kłodnego,
które do wspólnego przedsięwzięcia zaprosiły trzy Koła – KGW z
Pisarzowej,  KGW z Męciny oraz KGW z  Sowlin.
Warsztaty były kolejną odsłoną przedsięwzięcia realizowanego w
ramach projektu : Zakup wyposażenia, organizacja warsztatów
oraz imprez kulturalnych w gminie Limanowa ze środków z Unii
Europejskiej
w ramach poddziałania 19.2  Wsparcie na wdrażanie operacji w
ramach  strategii  rozwoju  lokalnego  kierowanego  przez
społeczność   objętego  PROW  objętego  na  lata  2014-2020  za
pośrednictwem  Stowarzyszenia  Lokalna  Grupa  Działania
„Przyjazna Ziemia Limanowska” , w celu kultywowania lokalnego
dziedzictwa. W wydarzeniu wzięli udział przedstawiciele władz
samorządowych a wśród nich m.in. Jan Skrzekut – Wójt Gminy
Limanowa oraz Mieczysław Uryga – Starosta Limanowski.
A swojskie specjały jakie znalazły się na stolach to m.in.
kiełbasa wiejska, salceson wiejski, zapiekana kiszka, pieczony
boczek, wiejski chleb z bigosem, pierogi, była tez nadziewana
kaczka czy pasztet z królika oraz słodkie wypieki.
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